ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐỨC THẮNG

     Số:         /TB-UBND

       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Đức Thắng, ngày      tháng       năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc công bố công khai nội dung báo cáo Kết quả thực hiện xây dựng

 phường Đức Thắng đạt chuẩn đô thị văn minh giai đoạn 2023 - 2024

Thực hiện Luật số 10/2022/QH 15 của Quốc Hội ngày 10/11/2022 về Luật

thực hiện dân chủ ở cơ sở;

Thực hiện Nghị định 59/2023/NĐ-CP ngày 14/8/2023 Nghị định của Chính

phủ quy định chi tiết hướng dẫn một số điều của Luật thực hiện dân chủ ở cơ sở;

Thực hiện Kế hoạch số 77/KH-BCĐ ngày 24/01/2024 của UBND quận Bắc

Từ Liêm về việc triển khai xây dựng “Phường đạt chuẩn đô thị văn minh trên địa

bàn quận Bắc Từ Liêm năm 2024”.

UBND PHƯỜNG ĐỨC THẮNG THÔNG BÁO

UBND phường Đức Thắng thông báo Về việc công bố công khai nội dung

báo cáo Kết quả thực hiện xây dựng phường Đức Thắng đạt chuẩn đô thị văn minh

giai đoạn 2023 - 2024.

Hình thức công khai: Niêm yết và phát trên hệ thống đài truyền thanh phường.

Thời gian công khai: Từ ngày 18/10/2024 đến hết ngày 28/11/2024.

Địa điểm công khai: Tại trụ sở UBND phường Đức Thắng và các tổ dân

phố trên địa bàn phường.

Vậy UBND phường Đức Thắng thông báo để các tổ chức, hộ gia đình, cá

nhân và Nhân dân trên địa bàn phường được biết. Quá thời hạn thông báo trên mọi

thắc mắc liên quan đến báo cáo Kết quả thực hiện xây dựng phường Đức Thắng đạt

chuẩn đô thị văn minh giai đoạn 2023 - 2024 nêu trên sẽ không được giải quyết./.

Nơi nhận:

- UBND quận Bắc Từ Liêm;

- 08 Tổ dân phố;

- Đài truyền thanh phường;

- Lưu: VT, VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đặng Viết Hưng

		2024-10-18T10:35:53+0700

		2024-10-18T15:53:22+0700

		2024-10-18T16:18:03+0700

		2024-10-18T16:18:03+0700

		2024-10-18T16:18:03+0700

		2024-10-18T16:18:03+0700